

تصاویر را نپذیرفته و از آنها خواسته اند که تصاویر به گونه ای باشد که آن ها بتوانند به صورت دقیق تری عکسبرداری کنند. رئیس پلیس فتای مازندران در ادامه گفت: پس از تهیه تصاویر و عکس های دختران جوان، سودجویان و کلاهبرداران باین موضوع که استفاده در کار نبوده از طعمه های خود می خواهند که تن به خواسته های شیطانی آن ها داده و اگر این کار را انجام ندهند اقدام به انتشار تصاویر خصوصی طعمه ها در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی می کنند.

سرنگ محمدنژاد با بیان اینکه قربانیان برای اینکه حیثیت خود را حفظ کرده و از اقدامات بعدی کلاهبرداران ممانعت به عمل آورند، تسلیم خواسته ها و نیات شیطانی کلاهبرداران می شوند به شهروندان هشدار داد: صفحاتی که ناخواسته در برابر شما باز می شود و اقدام به تبلیغ استفاده های نظیر مدلینگ، شو لباس و ارائه خدماتی از این قبیل می کنند، ممکن است، تقلبی بوده و قصد کلاهبرداری داشته باشند. وی عنوان داشت: با توجه به افزایش کلاهبرداری های آنلاین، در صورت مشاهده این گونه کلاهبرداری ها، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش گزارش وبسایت های متخلف گزارش کنند.

پلیس فتا هشدار داد

استخدام مدلینگ
شیوه جدید کلاهبرداری در فضای مجازی

تبدیل شدن به یک مدل معروف و سفر به اروپا، فریب این تبلیغات را خورده و با شماره های اعلام شده تماس گرفته و با مدیران سایت ارتباط برقرار می کنند.

سرنگ محمدنژاد، افزود: شایان از دختران جوان می خواهند که برای انجام مراحل استخدام به آن ها اجازه دهند که از آن ها عکسبرداری کرده و آن را برای شرکت های اروپایی ارسال کنند.

وی تصریح کرد: کلاهبرداران سپس مدعی می شوند که شرکت های به اصطلاح معتبر اروپایی در زمینه مدل و زیبایی، سودجویان گام برمی دارند.

سرنگ حسن محمد نژاد رئیس پلیس فتای استان مازندران، با اشاره به این شیوه از کلاهبرداری ها و اخذی از دختران جوان گفت: شگرد کار بدین گونه است که سودجویان در ابتدا برای به دام انداختن طعمه های خود در سایت های اینترنتی اقدام به تبلیغ استخدام مدلینگ از بین دختران جوان کرده و سپس به آن ها وعده استخدام در شرکت های اروپایی، ویزای اقامت و دستمزد ماهیانه چند صد دلار را می دهند.

وی عنوان داشت: دختران جوان نیز با رؤیای

و با سوءاستفاده از مصادیق مختلف نقض این موضوع، از قربانیان اخذی و هتک حیثیت می شود.

سودجویان در اکثر مواقع از شگردهای یکسان ولی با روش های مختلف اقدام به کلاهبرداری می کنند.

این روزها افرادی با راه اندازی یک سری وبسایت های اینترنتی مبنی بر استخدام مدلینگ و آموزش آن ها، اقدام به کلاهبرداری از دختران جوان می کنند.

برخی از دختران جوان نیز که احساس می کنند با خودنمایی چهره و اندام فیزیکی خود مشهور می شوند، فریب خورده و در این مسیر از پیش طراحی شده توسط



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان مازندران از کلاهبرداری به شیوه استخدام مدلینگ در فضای مجازی خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا (www.cyberpolice.ir)، یکی از معضلات کنونی جامعه ما حفظ حریم خصوصی افراد است که به اشکال مختلف توسط سودجویان و کلاهبرداران نادیده گرفته شده



سروان قلبی حفاظت دستگیر شد

رئیس کلانتری ۱۱۵ رازی گفت: جاعل امور نمایی که تحت پوشش مأمور حفاظت اطلاعات اقدام به اخذی از شهروندان در قهوه خانه های سطح شهر می کرد، دستگیر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرنگ صادق ضرونی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ مبنی بر حضور فردی مشکوک در یکی از قهوه خانه های خیابان قزوین، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی برای بررسی موضوع وارد عمل شده و خود را به محل رساندند.

وی با بیان اینکه مأموران پس از حضور در محل

پلیس آگاهی تهران بزرگ ضمن تهدید شهروندان اقدام به بازداشت و اخذی از آنان می کند. این مقام مسئول در پلیس پایتخت خاطر نشان کرد: متهم پس از اعتراف به بیش از ۲۰ فقره اخذی و جرائم ارتکابی دیگر جهت تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرمش در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری فردی که از عکس هنرمندان در اینستاگرام کلاهبرداری می کرد



مردی که برای افزایش بازدیدکنندگان اینستاگرامش نام و عکس هنرمندان را کسار اراذل و اوباش مازندران منتشر کرده بود، شناسایی شد.

کارها چیست. وی اضافه کرد: تحقیقات پلیس فتا برای دستگیری متهم ادامه داشت تا این که مشخص شد مردی که

به این کار دست زده تحت تعقیب پلیس قرار گرفته و دستگیر شده است. با تحقیق از متهم مشخص شد وی با راه اندازی اینستاگرامی برای این که افراد بسیاری از آن دیدن کنند تصویر این هنرمند را همراه تصاویر چند نفر از اراذل و اوباش در آن قرار داده و انگیزه دیگری نداشته است. متهم، علاوه بر آن، تصویر چند هنرمند دیگر را نیز در اینستاگرامش گذاشته بود.

به گزارش جام جم، سرنگ حسن محمدنژاد، رئیس پلیس فتای استان مازندران در این باره گفت: رسیدگی به این پرونده از اوایل بهمن امسال همزمان با شکایت هنرمند مازندرانی در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. با تحقیق از او مشخص شد فردی در اینستاگرام تصویر او را همراه تصاویر چند اراذل و اوباش قرار داده و منتشر کرده که همین موضوع منجر به بروز مشکلاتی برای وی شده و نمی دانست هدف مرد مزاحم از این

مدیر حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان خوزستان خبر داد

کلاهبرداری سربالی دو متهم از مراجعه کنندگان به دادگستری

غیاثوند تأکید کرد: مردم باید بدانند که برای حل مشکلات خود به محاکم قضایی مراجعه کنند و از پرداخت پول به این مدعیان دروغین خودداری کنند و چنانچه در خصوص پرونده خود با کندی رسیدگی مواجه شدند و یا احساس کردند که تخلفاتی از جمله جانبداری از طرف دیگر پرونده صورت می گیرد، به جای روی آوردن به افرادی که خود را از اقوام پرسنل دستگاه قضا می دانند، به سیستم های نظارتی دادگستری از قبیل ارزشیابی قضات، حفاظت اطلاعات دادگستری و یا کمیسیون ساده ۲۸ مراجعه و نکات موردنظر خود را ارائه دهند.



پرنده وی در حال رسیدگی است. قطعاً این فرد هم دستانی داشته است که با بررسی موضوع، نسبت به دستگیری آنان اقدام می شود.

مدیر حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان خوزستان اضافه کرد: در یک پرونده دیگر، فردی که قبلاً دوران خدمت سربازی خود را در دادگستری گذرانده و در همان دوران با برخی از کارکنان ارتباط گیری کرده بود، توانسته با فریب مراجعه کنندگان مبالغی را از آنان اخذ کند که خوشبختانه این فرد به همراه همداستان دیگرش شناسایی و دستگیر شدند.

مدیر حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان خوزستان از دستگیری دو کلاهبردار که مبالغ زیادی از مراجعه کنندگان به دادگستری کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. یکی از آن ها متهمی بود که خودش را از وابستگی قضات استان معرفی کرده و دیگری سرباز سابق دادگستری بود.

به گزارش آنا، علی غیاثوند اظهار کرد: این افراد برای فریب مراجعه کنندگان با بردن نام قضات شریف پاک و کارکنان زحمتکش نزد مراجعه کنندگان و با ادعای اینکه با دستگاه قضایی در ارتباط هستند، به نام ایشان مبالغ کلانی را دریافت می کردند.

مدیر حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان خوزستان تصریح کرد: کارکنان دادگستری نیز باید آگاه باشند تا اطلاعات پرونده را تنها در اختیار ارباب رجوع پرونده قرار دهند و حتماً از مراجعه کنندگانی که مدعی هستند یکی از طرفین پرونده می باشند، کارت شناسایی معتبر اخذ نمایند.

غیاثوند گفت: اگر افرادی مکرراً به شعب مراجعه می کنند، این مراجعات غیر عادی را به حفاظت اطلاعات اعلام کنند تا در اسرع وقت نسبت به آن ها پیگیری لازم صورت گیرد.

وی در پایان از دستگیری ۷۰ کارچاق از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

آماده باشی برای؟
آزمون های بزرگ استخدام دولتی

آزمون های استخدامی
متمرکز
دستگاه های اجرایی کشور
کد: ۵۷۴
قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

بانک سوالات
آزمون استخدامی
امور اداری
کد: ۵۷۳
قیمت: ۸۰۰۰۰ ریال

مدیریت
مصاحبه حضوری
آزمون های استخدامی رشته مدیریت
کد: ۵۳۰
قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

هوش
مصاحبه حضوری
آزمون های استخدامی رشته هوش
کد: ۱۲۴
قیمت: ۹۵۰۰۰ ریال

آزمون های استخدامی عمومی و تخصصی
شغلی ادارات دولتی
کد: ۵۷۵
قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال

منابع آزمون های عمومی

- زبان انگلیسی**
کد: ۲۲۸
قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال
- زبان و معارف اسلامی**
کد: ۲۴۰
قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال
- کامپیوتر**
کد: ۲۴۷
قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال
- زبان و ادبیات فارسی**
کد: ۱۷۲
قیمت: ۷۵۰۰۰ ریال

نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده
دستگاه های اجرایی دولتی کشور
کد: ۵۸۰
قیمت: ۳۰۰۰۰۰ ریال